Управление образования

Администрации
города Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

01.04.2021 № 283/01-04
Об итогах фестиваля песен

на иностранных языках

«Диалог культур»

С целью популяризации иностранного языка среди обучающихся школ города и в соответствии с Календарем массовых мероприятий с обучающимися общеобразовательных организаций городского округа город Переславль-Залесский на 2021 год, 23.03.2021 г. с помощью дистанционных технологий состоялся городской фестиваль песен на иностранных языках «Диалог культур» среди обучающихся общеобразовательных организаций городского округа город Переславль-Залесский (далее — Фестиваль).
В конкурсе приняли участие 13 обучающихся из МОУ ОШ № 3 им. С. Сниткина, МОУ СШ № 4, МОУ СШ № 6, МОУ «Гимназия», МОУ Рязанцевская СШ.
Рассмотрев протокол, предоставленный оргкомитетом Фестиваля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников Фестиваля.
	№ п/п
	ООО
	ФИО участника, класс
	Название песни
	ФИО руководителя
	Номинация

	1.
	МОУ «Гимназия»
	Шальнова Кристина,
6 класс
	Padam, padam
	Абрааямян Арусяк Норайровна
	«Самое артистичное исполнение»

	2.
	МОУ «Гимназия»
	Шабанов Сахиб,
8 класс
	Pretty Woman
	Вершинина Наталья Вячеславовна
	«Лучшее сольное выступление»

	3.
	МОУ «Гимназия»
	Гречко Кира,
6 класс
	Lovely
	Абрамян Гаяне Зориковна
	«Самое романтичное выступление»

	4.
	МОУ СШ № 4
	Парчина Диана,
10 класс
	«VINA MEA»
	Титова Алевтина Александровна
	«За образцовое исполнение песни на иностранном языке»

	5.
	МОУ СШ № 4
	Павлов Максим,
10 класс
	Tom Jones «DELILAH»
	Гущина Анна Александровна

Гумина Ольга Владимировна
	«Приз зрительских симпатий»

	6.
	МОУ Рязанцевская СШ
	Сорокина Варвара,
8 класс
	What’s the weather like today
	Носенкова Екатерина Владимировна
	«За волю к победе»

	7.
	МОУ СШ № 6
	Закарян Артур,
3 класс
	«Do, Re, Mi»
	Бабаян Мелине Мушеговна

Якшина Юлия Юрьевна
	«Самый обаятельный дуэт»

	8.
	МОУ СШ № 6
	Пчелкина Ирина,
3 класс
	«Do, Re, Mi»
	Бабаян Мелине Мушеговна

Якшина Юлия Юрьевна
	«Самый обаятельный дуэт»

	9.
	МОУ ОШ № 3 им. С. Сниткина
	Симаков Богдан,
8 класс
	«Have you ever seen the rain?», группа Smokie
	Балакирева Елена Николаевна
	«За оригинальный подход к исполнению песни»

	10.
	МОУ ОШ № 3 им. С.Сниткина
	Гаврилова Татьяна,
5 класс
Волкова Ирина,
5 класс
Малышева Ульяна,
5 класс
Сергеева Анастасия,

5 класс
	«Lavender's Blue »OST Cinderella 2015 (Золушка)
	Балакирева Елена Николаевна
	«За лучшее групповое выступление»

2. По решению оргкомитета вручить сертификаты участникам по номинациям.
3. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Никонорову Т.В.
Заместитель начальника

Управления образования

Р.Х. Каримов